קצינת מבחן - הגב' ליאת זיני

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לגבי הנאשם 2

בעניינו של הנאשם 2 ייקבע התיק לטיעונים לעונש ולקבלת תסקיר ליום 2/4/14 בשעה 10:00.

הנאשם 2 יובא באמצעות שב"ס.

המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול לשירות המבחן באשקלון שידאג להכנת התסקיר עד למועד האמור.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר תשע"ד, 26/02/2014 במעמד הנוכחים.

גילת שלו, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

החלטה

גזר הדין יינתן לאחר הפסקה.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר תשע"ד, 26/02/2014 במעמד הנוכחים.

גילת שלו, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של התפרצות לדירה, גניבה, החזקת כלי פריצה, קשירת קשר לביצוע פשע, ניסיון התפרצות לדירה, החזקת כלי פריצה, קשירת קשר לביצוע פשע והפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

הטלפונים הניידים שנתפסו ברשות הנאשמים יושבו לנאשמים או למי מטעמם.

טבעת נישואין של הנאשם 2 תושב לנאשם 2 או למי מטעמו.

לגבי הרכב, יטענו הצדדים בדיון הנדחה.

רשויות שב"ס יבדקו האם ניתן לשלב את הנאשם בהליך טיפולי תוך כדי מאסרו.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבימ"ש מחוזי ב"ש.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר
תשע"ד, 26/02/2014 במעמד
הנוכחים.
גילת שלו, שופטת

הוקלדעלידישנירנסימי